

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



ViewSonic®

Nazwa **Projektor VIEWSONIC LS625W**

Cena **7 099,00 zł**

Producent **Viewsonic**

OPIS PRODUKTU

Projektor laserowy krótkiego rzutu ViewSonic® LS625W o rozdzielczości WXGA 1240x800 i jasność 3.200 lumenów to idealne rozwiązanie do projekcji w środowiskach edukacyjnych. Z laserowym źródłem światła trwającym do 20 000 godzin, a także szczelnym silnikiem optycznym i filtrem, chroniącym przed kurzem i wilgocią, projektor ten zapewnia długotrwałe, praktycznie bezobsługowe użytkowanie w każdej klasie. Dzięki niewielkiemu współczynnikowi projekcji 0,52 i korekcji keystone poziomej / pionowej, LS625W sprawia, że instalacja jest bezproblemowa. Co więcej, niewielki współczynnik rzutu pozwala umieścić projektor blisko ściany lub ekranu, aby uzyskać olbrzymi obraz. Certyfikacja Crestron i AMX zapewnia funkcje zarządzania siecią, a ekskluzywna technologia SuperColor™ oferuje szerszy zakres kolorów dla prawdziwych obrazów w każdej klasie.

Kluczowe cechy:

Jasne obrazy w dowolnym środowisku

Duże obrazy w małych przestrzeniach

Trwałe laserowe źródło światła fosforowego

Korekcja trapezowa w poziomie i pionie

Kompatybilny z interaktywnym modułem tablicy

Jasne obrazy w dowolnym środowisku

Ten projektor o jasności 3200 lumenów i wysokim współczynniku kontrastu zapewnia jasne obrazy w prawie każdym otoczeniu.

Duże obrazy w małych przestrzeniach

Obiektyw o krótkim rzucie umożliwia wyświetlanie dużych obrazów z niewielkich odległości w małych pomieszczeniach. Ponadto wszelkie oślepiające światła przed prezydentem, rozpraszające cienie na wyświetlanym obrazie lub rażące gorące punkty na ekranie, są eliminowane, ponieważ źródło światła projektora jest bliżej powierzchni projekcyjnej.

Korekcja zniekształceń trapezowych

Pozioma i pionowa korekcja zniekształceń trapezowych oraz funkcja regulacji narożników eliminują krzywe i zniekształcone obrazy, zapewniając idealnie proporcjonalny obraz za każdym razem.

Kompatybilny z Interaktywnym modułem tablicy

Po sparowaniu z modułem tablicy interaktywnej ViewSonic PJ-VTOUCH-10S projektor ten może przekształcić się w interaktywne rozwiązanie projekcyjne. Wielu użytkowników może jednocześnie współdziałać i współpracować na ekranie za pomocą palców lub rysików.

Orientacja 360 stopni

Solidna konstrukcja mechaniczna pozwala na zainstalowanie projektora w niemal dowolnym położeniu pod dowolnym kątem od podłogi do sufitu. Możesz zamontować projektor skierowany pionowo w dół na podłogę lub w razie potrzeby zamontować projektor odwrócony pod kątem 45 stopni.

Niesamowita dokładność koloru

Technologia SuperColor tworzy obrazy z niezawodną wydajnością koloru, zarówno w jasnym, jak i ciemnym otoczeniu, bez utraty jakości obrazu.

Kontrola

Zintegrowane połączenie RJ45 umożliwia zdalne konfigurowanie i zarządzanie zawartością projektora z komputera stacjonarnego lub laptopa. Możesz także zdalnie włączać i wyłączać projektor lub regulować głośność i inne ustawienia za pomocą przyjaznego dla użytkownika interfejsu ekranowego.